



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

ALMENT PRAKTISERENDE LÆGE ERIK SKOVLUND APS

HOLD-AN VEJ 5, 2750 BALLERUP

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. juli 2020

Erik Skovlund

CVR-NR. 17 98 22 73

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors reviewerklæring.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	ALMENT PRAKTISERENDE LÆGE ERIK SKOVLUND ApS Hold-An Vej 5 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 17 98 22 73 Stiftet: 14. juli 1994 Hjemsted: Ballerup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Skovlund
Pengeinstitut	Nykredit Charlottenlund Jægersborg Alle 36 2920 Charlottenlund

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive alment praktiserende lægepraksis.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat på 564 tkr. anses for tilfredsstillende og modsvarer ledelsens forventninger.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.565.658	2.414.758
Personaleomkostninger.....	1	-1.822.157	-1.397.171
Af- og nedskrivninger.....		-16.671	-8.913
DRIFTSRESULTAT		726.830	1.008.674
Andre finansielle omkostninger.....		-1.007	-472
RESULTAT FØR SKAT		725.823	1.008.202
Skat af årets resultat.....	2	-161.529	-222.106
ÅRETS RESULTAT		564.294	786.096
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udbytte.....		564.294	1.267.012
Overført resultat.....		0	-480.916
I ALT		564.294	786.096

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		170.510	148.393
Materielle anlægsaktiver.....	3	170.510	148.393
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		51.501	51.501
Finansielle anlægsaktiver.....	4	51.501	51.501
ANLÆGSAKTIVER.....		222.011	199.894
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		300.061	259.531
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		818.134	1.183.284
Periodeafgrænsningsposter.....		0	28.928
Tilgodehavender.....		1.118.195	1.471.743
Likvider.....		222.580	172.791
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.340.775	1.644.534
AKTIVER.....		1.562.786	1.844.428

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Forslag til udbytte.....		564.294	1.267.012
EGENKAPITAL.....	5	764.294	1.467.012
Hensættelse til udskudt skat.....		18.155	15.370
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		18.155	15.370
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		5.277	0
Selskabsskat.....		158.744	218.308
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		258.836	13.684
Anden gæld.....		357.480	130.054
Kortfristede gældsforpligtelser.....		780.337	362.046
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		780.337	362.046
PASSIVER.....		1.562.786	1.844.428
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2018: 2)			
Løn og gager.....	1.605.909	1.188.116	
Pensioner.....	183.200	173.514	
Andre omkostninger til social sikring.....	11.555	10.228	
Andre personaleomkostninger.....	21.493	25.313	
	1.822.157	1.397.171	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	158.744	218.308	
Regulering af udskudt skat.....	2.785	3.798	
	161.529	222.106	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2019.....		357.783	
Tilgang.....		38.788	
Kostpris 31. december 2019.....		396.571	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....		209.390	
Årets afskrivninger		16.671	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....		226.061	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		170.510	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejedespositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2019.....		51.501	
Kostpris 31. december 2019.....		51.501	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		51.501	

NOTER

Note

Egenkapital

5

	Selskabs- kapital	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	200.000	1.267.012	1.467.012
Betalt udbytte.....		-1.267.012	-1.267.012
Forslag til resultatdisponering.....		564.294	564.294
Egenkapital 31. december 2019.....	200.000	564.294	764.294

Eventualposter mv.

6

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Erik Skovlund Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Ingen.
